



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**VOGNMANDSFORRETNINGEN SVEND
LUND & SØN A/S**

CVR-NR. 39 09 63 15

ÅRSRAPPORT

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2012.

Frank Nørgaard
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseriis Byrmitte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Hovedtal og nøgletal | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Vognmandsforretningen Svend Lund & Søn A/S Vestergade 5, Asferg 8990 Fårup Telefon: 86 44 33 18 CVR-nr.: 39 09 63 15 Stiftet: 12. juni 1972 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Eskild Lund Cathrine Hansen Thomas Lund Line Martens Jensen |
| Direktion | Eskild Lund |
| Revisor | Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Østjydsk Bank A/S, Spentrup |

Hovedtal og nøgletal

| | 2011/12 t.kr. | 2010/11 t.kr. | 2009/10 t.kr. | 2008/09 t.kr. | 2007/08 t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 1.263 | 1.190 | 1.395 | 2.412 | 3.916 |
| Resultat før finansielle poster | -145 | -184 | -620 | -428 | 752 |
| Finansielle poster, netto | 106 | 80 | 133 | 206 | 115 |
| Årets resultat | -29 | -78 | -358 | -167 | 650 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 4.825 | 5.450 | 5.709 | 6.136 | 6.780 |
| Egenkapital | 4.157 | 4.584 | 4.711 | 5.117 | 5.331 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 3 | 3 | 4 | 6 | 7 |
| Nøgletal i %: *) | | | | | |
| Soliditetsgrad | 86,2 | 84,1 | 82,5 | 83,4 | 78,6 |

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1,3 mio. kr. mod 1,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.262.967 | 1.190 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.110.001 | -1.204 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -298.113 | -170 |
| Resultat før finansielle poster | -145.147 | -184 |
| Andre finansielle indtægter | 107.574 | 80 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.407 | 0 |
| Resultat før skat | -38.980 | -104 |
| 2 Skat af årets resultat | 9.507 | 26 |
| Årets resultat | -29.473 | -78 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Aconto udbytte i regnskabsåret | 350.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 48 |
| Disponeret fra overført resultat | -379.473 | -126 |
| Disponeret i alt | -29.473 | -78 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Driftsmidler | 349.556 | 648 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 349.556 | 648 |
| | Anlægsaktiver i alt | 349.556 | 648 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 306.597 | 322 |
| | Andre tilgodehavender | 19.650 | 21 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 29.191 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 355.438 | 343 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.729.700 | 0 |
| | Værdipapirer | 2.729.700 | 0 |
| | Likvide beholdninger | 1.390.478 | 4.459 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 4.475.616 | 4.802 |
| | Aktiver i alt | 4.825.172 | 5.450 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Aktiekapital | 500.000 | 500 |
| 5 Overført resultat | 3.656.866 | 4.036 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 48 |
| Egenkapital i alt | <u>4.156.866</u> | <u>4.584</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 87.389 | 158 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>87.389</u> | <u>158</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 84.397 | 96 |
| Selskabsskat | 49.950 | 0 |
| Anden gæld | 446.570 | 612 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 580.917 | 708 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>580.917</u> | <u>708</u> |
| Passiver i alt | <u>4.825.172</u> | <u>5.450</u> |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.008.074 | 1.080 |
| Pensioner | 73.280 | 86 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.218 | 25 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 7.429 | 13 |
| | <u>1.110.001</u> | <u>1.204</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 60.950 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | -70.457 | -26 |
| | <u>-9.507</u> | <u>-26</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>4.742.848</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>4.742.848</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | 4.095.179 |
| Årets af- og nedskrivninger | | <u>298.113</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>4.393.292</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>349.556</u> |
| 4. Aktiekapital | | |
| Aktiekapital primo | <u>500.000</u> | <u>500</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500</u> |
| A-aktier: (10 stk. á 1.000) (2 stk. á 10.000) (1 stk. á 20.000) B-aktier: (1 stk. á 180.000) (10 stk. á 1.000) (6 stk. á 5.000) (23 stk. á 10.000) Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. | | |

Noter

| | <u>30/6 2012</u> | <u>30/6 2011</u> |
|---|-------------------------|---------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 4.036.339 | 4.162 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-379.473</u> | <u>-126</u> |
| | <u>3.656.866</u> | <u>4.036</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 48.300 | 48 |
| Udloddet udbytte | -48.300 | -48 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>48</u> |
| | <u>0</u> | <u>48</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | |